令和２年２月 25日

各  位

会 社 名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理

（コード番号 6699 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員 グループ CFO 徳原 英真

             （TEL 06－6302－8211）

人事異動に関するお知らせ

当社取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループは、「車と家をものづくりでつなぐ」の実現を通じた企業価値向上を図るため、

新たな経営体制といたします。

２．令和２年４月１日付の異動

 取締役 人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

前田 真澄 取締役 取締役 専務執行役員
グループＣＯＯ

長谷川 純 取締役

ＣＣＯ
内部統制担当
安全担当

取締役 常務執行役員
グループＣＣＯ
内部統制担当
安全担当
グループ物流改善担当

執行役員 人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

藤木 一郎 常務執行役員

ＣＯＯ

上席顧問

徳原 英真 常務執行役員

ＣＦＯ

常務執行役員

グループＣＦＯ

西川 勇介 常務執行役員

ＣＭＯ

常務執行役員

グループＣＭＯ

グループＣＩＯ

森 信太郎 常務執行役員

ＣＴＯ

常務執行役員

グループＣＴＯ

空本 豊 常務執行役員

ＣＡＯ

常務執行役員

グループＣＡＯ

以 上